

ORIGINALE

COMUNE di EDOLO Provincia di Brescia

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione n. 89 del 11/08/2020

n. Reg. Gen.

Oggetto: Intervento per sostituzione switch – Sim Informatica Srl.

CIG: ZE82DFAA2E

Il Responsabile dell'Area Amministrativa

Premesso che:

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 30/06/2020, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi di legge, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022;

- con decreto sindacale n. 04 del 02/01/19 il sottoscritto dott. Luca Masneri, è stata nominato Responsabile dell'area Amministrativa;

Considerato che è stato necessario sostituire uno switch a 5 porte, necessario per permettere l'utilizzo della rete internet presso la scuola Primaria di Edolo "Cesare Battisti", viale Derna;

Ritenuto opportuno assumere idoneo impegno di spesa;

Dato atto del proprio parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa espresso ai sensi dell'articolo 147-bis, primo comma, del D.Lgs 267/00 e s.m.i. e dell'articolo 7.4 del Regolamento del sistema dei controlli interni;

Acquisito ai sensi dell'art. 147-bis, primo comma, del D.Lgs 267/00 e s.m.i. e dell'articolo 8.5 del Regolamento dei sistema dei controlli interni, il parere di regolarità contabile e visto attestante la copertura finanziaria;

Richiamati:

- il D.Lgs. n. 267/00 e s.m.i.;
- il vigente Regolamento per l'esecuzione di lavori, servizi e forniture in economia;
- il vigente Regolamento comunale dell'Ordinamento degli Uffici e Servizi;

DETERMINA

- 1. **di impegnare** in favore alla ditta SIM informativa srl, con sede in Malonno, via dell'industria n. 23 la cifra di € 115,90, sul cod. Bilancio 01.11-1.03, Capitolo 211.06 del Bilancio corrente;
- 2. **di trasmettere** la presente determinazione al Responsabile dell'Area Economico Finanziaria per l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, nonché alla Segreteria per la pubblicazione all'Albo on line per 15 giorni consecutivi e per l'archiviazione;
- 3. **di trasmetterne** copia al Sindaco, al Segretario Comunale, al Responsabile dell'Area Economico Finanziaria;
- 4. **di precisare** che il presente atto è impugnabile unicamente mediante ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale competente entro e non oltre 30 (trenta) giorni decorrenti dal giorno successivo alla data di pubblicazione.

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa, rilasciato ai sensi dell'articolo 147-bis, primo comma, del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. e dell'articolo 7.4 del Regolamento del sistema di controlli interni comunale.

Addì, 11/08/2020

Il Responsabile del Procedimento Silvana Mazzucchelli



Il Responsabile dell'Area Dott. Luca Masneri

Parere di regolarità contabile e visto attestante la copertura finanziaria, rilasciato ai sensi dell'articolo 147-bis, primo comma, del D.Lgs. 267/00 e s.m.i. e dell'articolo 8.5 del Regolamento del sistema di controlli interni comunale.

Addì, 11/08/2020

Il Responsabile dell'Area Economico Finanziaria Dotti.ssa Chiara Conti

Addì, 11/08/2020

Il Responsabile del Procedimento Silvana Mazzucchelli



Il Responsabile dell'Area Dott. Luca Masneri

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151.4 del D.Lgs. 267/00 e s.m.i.:

Cad Bilancia	Cap. PEG	Impegno	Importo
Cod. Bilancio		2020/436	€ 115,90
01.11-1.03	211.06	2020/430	C 110/50

Addì, 21/08/2020



Il Responsabile dell'Area Economico Finanziaria Dott.ssa Chiara Conti

wow

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all'Albo online ove rimarrà esposta per 15 giorni consecutivi.

giorni consecutivi. 0 1 SET 2020

Addì, _____



L'Esecutore Amministrativo Clara Parolari